
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  18.11.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 17 състав, 

в публично заседание на 18.11.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Искра Гърбелова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Грета Грозданова, като разгледа дело номер 

9250 по описа за 2024 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на 

именно повикване в 14,45 ч. се явиха:  

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – „Х-РЕНТ БЪЛГАРИЯ“ ООД, редовно призован, явява се 

управителя и съдружник на дружеството жалбоподател, както и адв. Н. А. от АК - 

Стара Загора, с пълномощно по делото и от днес. 

ОТВЕТНИКЪТ – Д. И. Д., мл. автоконтроьор при РУ [населено място], ОДМВР В., 

издател на оспорената заповед, редовно призован, явява се лично. 

За СГП не се явява прокурор. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че няма процесуални пречки за даване ход на делото и  

      ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ДОКЛАДВА определение на съда от 01.10.2024 г., с което е посочен предметът на 

делото, конституирани са страните, разпределена е доказателствената тежест, дадени 

са съответните указания във връзка с нея. 

ДОКЛАДВА жалбата и приложените към нея писмени доказателства. 

ДОКЛАДВА административната преписка изпратена по подсъдност от АС – Видин с 

определени № 1195/11.09.24 г., постъпила в АССГ с писмо от 20.09.2024 г.  

 

Адв. А. - Поддържам жалбата. Да се приемат доказателствата към административната 

преписка, не ги оспорвам. Други доказателства няма да соча. Нямам доказателствени 

искания. 



Ответникът /лично/ - Оспорвам жалбата. Да се приемат писмените доказателства 

представени с преписката, същата е в цялост. Няма да соча други доказателства. 

Нямам доказателствени искания. 

 

СЪДЪТ по доказателствата 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА по делото приложените към жалбата писмени доказателства и 

всички писмени доказателства, представени по адм. дело №458/2024 г., изпратено под 

подсъдност от АС – Видин с писмо от 20.09.2024 г. 

 

СЪДЪТ, с оглед липсата на други доказателствени искания, и като счете делото за 

изяснено от фактическа и правна страна,  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО НА СПОРА. 

 

Адв. А. – Моля да отмените процесната заповед за прилагане на ПАМ, с която на 

основание чл. 171, т. 2а, буква „А“ е наложена административна мярка – 

„Прекратяване на регистрация на ППС товарен автомобил Фиат Дукато“ с рег.  

[рег.номер на МПС]  за срок от 6 месеца. Считам, че заповедта е незаконосъобразна и 

не отговаря на законовите изисквания. Моля да ми дадете срок за писмени бележки. 

Управителят /лично/ - Н. се да ми възстановите регистрацията, тъй като ние сме 

жертва в цялата ситуация. Моля да отмените заповедта. 

Ответникът /лично/ - Считам заповедта за правилна и законосъобразна. Моля да 

отхвърлите жалбата. 

  

СЪДЪТ предоставя на процесуалния представител на жалбоподателя  5-дневен срок 

за писмени бележки. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14,52 ч. 

 

        СЪДИЯ: 

 

          СЕКРЕТАР: 
  
 
 


